с максимална достижима цена при участие в публичната  продан 
до 7 000, 00 лв. /седем хиляди лева/.  

2.2. За Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 40097.501.499.3.2 
с площ 103,00 кв.м. с максимална достижима цена при участие в публичната 
продан до 12 000,00 лв. /дванадесет хиляди лева/.  

2.3. За Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 40097.501.499.3.3 
с площ  57,00 кв.м. с максимална достижима цена при участие в публичната продан 
до 6 000,00 лв. /шест хиляди лева/.  

3. Възлага на Кмета на Община Крушари, да извърши всички необходими